
ZARZĄDZENIE Nr 2943/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.11.2017 r.

w sprawie przyjęcia „Instrukcji opracowywania programów”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Instrukcję opracowywania programów” stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa oraz dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3179/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
4 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia instrukcji opracowywania Programów realizujących 
Strategię Rozwoju Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


